
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Roboty remontowe w budynkach Zespołu Ratownictwa Medycznego w Mogilanach i Zabierzowie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351564854

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. św. Łazarza 14

1.4.2.) Miejscowość: Kraków

1.4.3.) Kod pocztowy: 31-530

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kpr.med.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kpr.med.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00374870

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00350244

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-06-24 10:00

Po zmianie: 
2024-07-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-06-24 10:10

Po zmianie: 
2024-07-02 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-07-23

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00374870/01 z dnia 2024-06-20

2024-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2024-07-31

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W związku z pytaniem do postępowania w sprawie przełożenia terminu przeprowadzenia wizji lokalnej - Zamawiający
wyraża zgodę na przedłużenie terminu przeprowadzenia wizji lokalnej w niniejszym postępowania do dnia 26.06.2024. tym
samym termin wpłaty wadium oraz składnia i otwarcia ofert zostaje przesunięty z dnia 24.06.2024 na dzień 02.07.2024r.
(termin związania oferta zmienia się z dnia 23.07.2024 ma dzień 31.07.2024).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00374870/01 z dnia 2024-06-20

2024-06-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Roboty remontowe w budynkach Zespołu Ratownictwa Medycznego w Mogilanach i Zabierzowie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: KRAKOWSKIE POGOTOWIE RATUNKOWE
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 351564854
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. św. Łazarza 14
	1.4.2.) Miejscowość: Kraków
	1.4.3.) Kod pocztowy: 31-530
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL213 - Miasto Kraków
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@kpr.med.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.kpr.med.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00374870
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-06-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00350244
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


